MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1992/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de setembro de 2018 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
atenção à Indicação n° 3239/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos
cientificados pela Gerência de Projeto, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que no local indicado não há registro
de acidentes com vítimas no local durante o ano de 201 7 até apresente data. conforme
apurado junto ao banco de dados de acidente, fonte BO/PM. Não obstante. na via
indicada foi implantada 01 (uma) legenda "devagar" .

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

\ . .

RB.)G 52.128/18)

ISO
(X)

.:;.
'" -f:
ISI
•.O .....

"' <SI -00
ISI .....
(S) ....
~

~

l
; ..., -~
I